
UCHWAŁA NR XVIII/372/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Uchwała w sprawie ustalenia kierunków dla Prezydenta w celu powołania
programu grantowego kierowanego do organizacji pozarządowych, na realizację
zadania w zakresie ochrony zdrowia pt. „Prowadzenie działalności informacyjnej

i edukacyjnej w zakresie profilaktyki ciąż wśród nastolatek, chorób przenoszonych
drogą płciową, w tym profilaktyki HIV” do realizacji w krakowskich szkołach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na powołaniu 
programu grantowego kierowanego do organizacji pozarządowych, na realizację zadania w zakresie 
ochrony zdrowia pt. „Prowadzenie działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie profilaktyki 
ciąż wśród nastolatek, chorób przenoszonych drogą płciową, w tym profilaktyki HIV”, do realizacji 
w krakowskich szkołach.

§ 2. Działania w zakresie, o którym mowa w § 1, powinny objąć w szczególności:

1) stworzenie regulaminu konkursu grantowego i powołanie składu komisji konkursowej;

2) przygotowanie analizy potrzeb finansowych dotyczących realizacji programu;

3) Przeprowadzenie kampanii informacyjnej dotyczącej programu.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji do dnia 30 września 2019 roku o wyniku działań, o których mowa w § 2 pkt 1, 2 i 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E2B89A6C-F639-48A7-9148-CC20DE92B79E. Podpisany Strona 1




